Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	12.01.2021 г. №.19-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалент:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	КТРУ

	1
	Протез для стапедопластики К-Пистон, диам. 0,4 мм, дл. 4,5 мм
	Протез из титана (ASTM F67 Medical Grade), на одном конце протеза петля для фиксации на наковальне, на другом колба с закругленными краями, диаметром 0,4 мм, длина всего протеза 4,5 мм.

	шт.
	4

	2
	Протез для стапедопластики К-Пистон, диам. 0,4 мм, дл. 4,75 мм
	Протез из титана (ASTM F67 Medical Grade), на одном конце протеза петля для фиксации на наковальне, на другом колба с закругленными краями, диаметром 0,4 мм, длина всего протеза 4,75 мм.

	шт.
	4

	3
	Протез из титана (ASTM F67 Medical Grade) Головн.пластина 2,6*3,6*0,22 мм, диам.стержня 0,2мм. дл.протеза от 3,00 до 7,00 мм
	Протез из титана (ASTM F67 Medical Grade), состоит из головной пластины специальной овальной формы с 2 спицами, для зажима ножки имплантат  внутри головной пластины. Головная пластина 2,6*3,6*0,22 мм, диаметр стержня 0,2 мм. Диапазон изменения длины 3,00 до 7,00 мм.,  интервал  шага 0,25 мм. , пустотелая концевая гильза с наружным диаметром 0,8 мм.Сторона головной части, обращенная,  к барабанной перепонке, имеет шершавую поверхность. Укомплектованы мерной системой с симуляторами имплантата.

	шт.
	1

	4
	Протез из титана (ASTM F67 Medical Grade). Головн.пластина 2,6*3,6*0,22 мм, диам.стержня 0,2мм. дл.протеза от 1,7 до 4,5 мм
	Протез из титана (ASTM F67 Medical Grade), состоит из головной пластины специальной овальной формы с 2 спицами, для зажима ножки имплантат  внутри головной пластины. Головная пластина 2,6*3,6*0,22 мм, диаметр стержня 0,2 мм. Диапазон изменения длины 1,75 до 4,5 мм., функциональная длина 0,75-3,5мм, интервал  шага 0,25 мм. Сторона головной части, обращенная,  к барабанной перепонке, имеет шершавую поверхность. Укомплектованы мерной системой с симуляторами имплантата.

	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения по заявке заказчика, но не позднее 20.12.2021 г., по заявке Заказчика

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 15.01.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	, тел.